
Název soutěže:

Kolo:

Kategorie:

Místo konání:

Datum konání:

Postupový klíč:

Pořadatel:

P  o  z   v   á   n   k   a
Fyzikální olympiáda

E, F (9. a 8. tř. ZŠ)

DDM Č. Budějovice

Určeno pedagogům a profesorům fyziky na základních školách a víceletých gymnáziích 

v okrese České Budějovice

DDM Č. Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 Č. Budějovice

II. kolo - okresní (okres Č. Budějovice)

19.03.2025

studenti, kteří postoupili ze školních kol

DDM České Budějovice, oddělení techniky
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 318
e-mail: herman@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

Časový program:
08:15 - 8:40 prezence
08:45 - 9:00 zahájení
12:45 - 13:00 předpokládané ukončení soutěže

Kategorie E je určena pro žáky 9. ročníků základních škol, čtvrtých ročníků osmiletých
gymnázií a druhých ročníků šestiletých gymnázií, kategorie F je určena žákům ročníků
o rok nižších (8. ročníky ZŠ, 3. ročníky osmiletých a 1. ročníky šestiletých gymnázií).

Soutěžící si přinesou přezůvky, psací a rýsovací potřeby. Během soutěže mohou používat kalkulačky. 
Nemohou používat MF a CH tabulky.

Z každé školy přijde se žáky pedagogický dozor, který bude využit k dozoru nad soutěžícími (povinné
nahlásit jméno dozoru dopředu spolu s přihláškou na herman@ddmcb.cz).

Přihlášení pro okres České Budějovice:
Kategorie E a F se přihlašují výhradně přes pedagogy a přes zaslaný excel soubor na mail 
herman@ddmcb.cz. V souboru je povinné vyplnit všechny sloupce vč. bodů ze školního kola. Systém OSMO 
(https://osmo.fyzikalniolympiada.cz) bude použit až pro krajská kola a v OK jen na výsledky. 

Deadline pro přihlášení: pátek 7. března 2025 (do 18:00)

UPOZORNĚNÍ: 
V případě velkého zájmu si pořadatel vyhrazuje právo na případnou redukci počtu přihlášených žáků. Cestoní 
náklady nebudou propláceny. 

Děkuji Vám předem za spolupráci a přeji mnoho úspěchů v soutěži.
Případné dotazy a informace:

Mgr. Michal Heřman
U Zimního stadionu 1

370 07 České Budějovice
386 447 318

herman@ddmcb.cz

Dne: 18.02.2025 strana 1

mailto:herman@ddmcb.cz?subject=Dozor%20FO%20OK%20E,%20F

